
   ZARZĄDZENIE Nr 6.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia16 lutego  2015 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2015 

                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r;  wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę   300,00 zł do  kwoty „15 964 198,00 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 300,00 zł do kwoty  „ 15 964 198,00 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85215 § 2010  o kwotę        300,00 zł   

      

4. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

    Dz.852 rozdz. 85215 § 2010  o kwotę        300,00 zł  

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę 300,00 zł do kwoty  „15 314 198,00 zł”. 

 

6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  300,00 zł do kwoty  „ 15 521 411,97 zł ”. 

 

7.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85215 § 3110  o kwotę        300,00 zł   

 

8. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący:  

     Dz.852 rozdz. 85215 § 3110  o kwotę        300,00 zł  

      

9.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
801 80106 3020 810,00  690,00 

801 80106 4430  810,00 810,00 

853 85395 3020 39,00  111,00 

853 85395 4430  39,00 39,00 

926 92601 4300 4,00  4 996,00 

926 92601 4430  4,00 204,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostki.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        
                                                                                                  WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            



 2 

                                           

                                                   UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 6. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 16 lutego 2015 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2015 
                                 
 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I. 3111.11.2015.8 z dnia 27 stycznia 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 300,00 zł                       

na zadania z zakresu administracji rządowej  z przeznaczeniem na wypłatę  zryczałtowanego 

dodatku energetycznego. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  w Koninie  potwierdzone zostały ostateczne 

wielkości dotacji celowej  na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców                            

w wielkościach podanych do projektu budżetu tj. w wysokości 970,00 zł. Potwierdzenie 

ostatecznych wielkości przekazane zostało pismo Nr DKN-421-2/15 z dnia 12 lutego 2015 r.  

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie ze wskazaniem 

dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 80106- inne formy wychowania przedszkolnego - zmniejszono o kwotę  810,00 zł 

wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń, a zwiększono o kwotę 810,00 zł planowano 

wydatki związane z ubezpieczeniem sprzętu  w paragrafie 4430 różne opłaty i składki; 

- w rozdziale 85215  –  dodatki mieszkaniowe  –  uwzględniono planowaną dotację na zadania 

zlecone na wypłaty dodatków energetycznych w kwocie 300,00 zł. 

-  w rozdziale 85395 – pozostała działalność - zmniejszono o kwotę  39,00 zł wydatki osobowe 

niezliczone do wynagrodzeń, a zwiększono o kwotę 39,00 zł planowano wydatki związane                 

z ubezpieczeniem sprzętu  w paragrafie 4430 różne opłaty i składki; 

-  w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – zmniejszono o kwotę  4,00 zł zakup usług 

pozostałych, a zwiększono o kwotę 4,00 zł planowano wydatki związane z ubezpieczeniem 

sprzętu  w paragrafie 4430 różne opłaty i składki. 

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2015 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania, tj: Urząd Gminy w Grzegorzewie i GOPS w Grzegorzewie.   

 

 
                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


